各 位
2023年9月14日

駿河郷土料理 巴川港橋河畔「なすび総本店」が

日本テレビ系列（中京テレビ制作）の「ヒューマングルメンタリー オモウマい店」で紹介されます

株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス（本社：静岡県静岡市、会長：淺山雄彦）の連結子会社である

株式会社なすび（本社：静岡県静岡市、社長：藤田圭亮）が出店する「なすび総本店」が、日本テレビ系列

の「ヒューマングルメンタリー オモウマい店」にて紹介されますのでお知らせいたします。

【『ヒューマングルメンタリー オモウマい店』】

オモてなしすぎでオモしろいウマい店、大集合！

気になる店を発見したら飛び込みで交渉！

粘りに粘るリサーチと取材スタイル！

日本全国のオモウマい店を発掘！

お客様へのスゴすぎて笑えるサービスはいつしか

尊敬に変わり明日を生きる勇気と元気がもらえる番組。

番組内で静岡市清水区富士見町の『なすび総本店』が

紹介されます。

番組内では看板メニューの『ジャンボ海老フライ』、『タル

タルの沼 ロング牡蠣フライ御膳』が紹介される予定。

会  社  名 株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス
代表者名 代表取締役会長     淺  山   雄  彦

（コード：2927、東証スタンダード）
問合せ先 取締役会長室長   南  方   茂  穂

（ＴＥＬ．０５４－２８１－５２３８）

会  社  名 株式会社 な す び
代表者名 代表取締役社長     藤  田   圭  亮

（ＡＦＣ-ＨＤグループ）

放送日時：2023年9月19日（火）19：00～

番 組 名：日本テレビ系列

「ヒューマングルメンタリー オモウマい店」

タルタルの沼
ロング牡蠣フライ御膳

（ＴＥＬ．０５４－３４７－７８８８）

	スライド 1